

MOJ Holding 2015 ApS

Poul Ankers Gade 2, 3. tv, 1271 København K

CVR-nr. 37 12 48 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOJ Holding 2015 ApS
Poul Ankers Gade 2, 3. tv
1271 København K

CVR-nr.: 37 12 48 34
Stiftet: 1. oktober 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Jørgensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Msc Investment ApS, 2960 Rungsted Kyst
Peopleperformance ApS, 2960 Rungsted Kyst

Kapitalinteresser

KMM Invest ApS, ApS, Frederiksberg
V2 Holding ApS, ApS, Brøndby
V2 Time K/S, K/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -79.670 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440.282 kr. mod 1.479.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-79.670	-11.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.300.000	1.270.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.144	246.940
Andre finansielle indtægter	55.588	13.058
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.114</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.479.948	1.519.168
Skat af årets resultat	<u>-39.666</u>	<u>-39.908</u>
Årets resultat	<u>1.440.282</u>	<u>1.479.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	940.282	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-620.740</u>
Disponeret i alt	<u>1.440.282</u>	<u>1.479.260</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.989.477	7.736.184
Kapitalinteresser	358.000	358.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.279.997	10.000.000
Andre tilgodehavender	<u>1.530.082</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.157.556</u>	<u>18.094.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.157.556</u>	<u>18.094.184</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>94.705</u>	<u>94.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.705</u>	<u>94.705</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.507</u>	<u>10.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.507</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.124.537</u>	<u>1.266.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.235.749</u>	<u>1.371.592</u>
Aktiver i alt	<u>20.393.305</u>	<u>19.465.776</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>20.215.853</u>	<u>19.275.570</u>
Egenkapital i alt	<u>20.265.853</u>	<u>19.325.570</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	15.250
Selskabsskat	39.666	54.758
Anden gæld	<u>72.536</u>	<u>70.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.452</u>	<u>140.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.452</u>	<u>140.206</u>
Passiver i alt	<u>20.393.305</u>	<u>19.465.776</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	19.275.571	19.325.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	940.282	940.282
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	50.000	20.215.853	20.265.853

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>6.507</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.839</u>